Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 030/2023-GV-ZRS

Acari/RN, 26 de setembro de 2023.

Ao Sr.

FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA

Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento

Acari-RN

Assunto: Solicitação de informações.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, informações sobre os

funcionários lotados na secretaria que fazem uso da frota veicular, assim como às

categorias das CNH (carteira nacional de habilitação), dos referidos funcionários.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-09-26T08:23:22-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415